
    


      
      
    
        
  

  
    

      
  
    Lyreco CE - CZ
  
  Lyreco CE - ENLyreco CE - SKLyreco CE - HULyreco CE - AT

    Lyreco Group
  




  
  


  

  
    

      
  


  	
                      e-shop
                  




  
  



    

    
      
                
      
  



        
        
        
      
      
        
          
              
  

  
    

      
  
    Lyreco CE - CZ
  
  Lyreco CE - ENLyreco CE - SKLyreco CE - HULyreco CE - AT

    Lyreco Group
  




  
  


  

  
    

      
  


  	
                      e-shop
                  




  
  



          

          
  
    
  

  
    

      


  


  	
                      Jsme Lyreco
                  
	
                      Řešení pro pracoviště
                  
	
                      ODPOVĚDNOST A UDRŽITELNOST
                  
	
                      Lyreco kariéra
                  
	
                      BLOG
                  
	
                      Kontaktujte nás
                  
	
                      Informace o zpracování osobních údajů
                  
	
                      EVERYTHING YOUR WORKPLACE NEEDS
                  



  
  


  

  
    

      


  


  	
                      Mezinárodní pokrytí
                  
	
                      Lidé a hodnoty
                  
	
                      Náš příběh
                  
	
                      Etika a dodržování předpisů
                  
	
                      Lyreco For Education
                  



  
  


  


            
    
  

  
    

      

              	
        Inside Lyreco
                  
            


  

      

      
            Nakupujte na Lyreco.com

      
            O společnosti Lyreco

      
      
              Mezinárodní pokrytí

              Lidé a hodnoty

              Náš příběh

              Etika a dodržování předpisů 

              Trvalá udržitelnost

              Lyreco For Education

          

  
            Řešení pro pracoviště

      
      
              E-SHOP

              12 000 produktů

              Odbornost a specializace

              Logistika a doručování

              Blízkost a dostupnost

              Správa zakázek 

          

  
  



      
            Odpovědnost a trvalá udržitelnost

      
      
              Naše Strategie

              Planet

              People

              Progress

          

  
            Lyreco kariéra

      
      
              Proč se k nám pridat?

              Připoj se k nám

          

  
            Kontaktujte nás

      
  



      
            BLOG

      

      
              
              
[image: remote working]




      


      

      
            A great working day. Delivered.

      
            Your source of inspiration!

      
  


            /group/ce/cz/great-working-day

      
  


      
              Lyreco Linkedin 

              Lyreco Youtube 

              Lyreco Facebook

          

  
  


  




                
          

              


  


  
  


  


        

      

    
  

  
      


  

  
    

      
  
          
              
                
                  
              
              
              
              
                  
[image: Header about]

  



      


      
        
      
      A Great Working Day. Delivered.

        

      
            Jsme Lyreco

      
      
          


    
      
      
    

  

      
      
                
    
      
                  
            Skupina Lyreco je více než pouhý dodavatel potřeb pro pracoviště. Vytváříme partnerství s organizacemi ve snaze neustále krůček po krůčku zlepšovat pracovní podmínky.  
 
Spolupracujeme s renomovanými dodavateli, abychom poskytovali stále více výrobků přispívajících k udržitelnosti a šířili informace, které lidé potřebují k pochopení dopadu jejich volby při nákupu. Díky kombinaci místních znalostí s globálními kontakty budujeme s našimi partnery pevné vztahy, abychom se mohli věnovat pokroku v udržitelnosti na pracovištích. 
 
Skupina Lyreco, která funguje jako soukromá společnost od roku 1926, působí ve 25 zemích, v Evropě a Asii, a prostřednictvím sítě distribučních partnerů působí na 16 dalších trzích na čtyřech kontinentech. Jako přední distributor výrobků a služeb pro pracoviště v Evropě a třetí největší distributor ve světě se snažíme v rámci místních komunit pracovat eticky a udržitelně, abychom tak podporovali blahobyt a bezpečnost lidí, kteří tam žijí a pracují.


      
              

    

  
    
                
          
        
        
          
              
              
[image: Climber on top mountain]




      


      
        

          
            
            
              
            Být průkopníky v udržitelném poskytování všeho, co každé pracoviště potřebuje, aby se jeho lidé mohli soustředit na to, na čem nejvíce záleží.


      
            

            

            
            Mise sdílená 12 000 zaměstnanci společnosti Lyreco 


      

            

          

        

      

      


                
    
      
                  
            Výrobky a služby, které zvyšují bezpečnost, blahobyt a produktivitu
Neustále inovujeme a rozšiřujeme svou nabídku, abychom pokrývali veškeré potřeby pracovišť: kancelářské potřeby, nábytek, vybavení pro informační technologie, potřeby pro tisk, osobní ochranné prostředky, sanitární prostředky, kávu a občerstvení. 


      
              

    

  
    
              
    
      
        
          
            V kanceláři


      
        

        
              
              
[image: office]




      


      

        

        

      

      
        
          
            Na domácím pracovišti


      
        

        
              
              
[image: at home]




      


      

        

        

      

      
        
          
            V průmyslovém prostředí


      
        

        
              
              
[image: industrial]




      


      

        

        

      

        




                
    
              
              
              
[image: background about lyreco]




      


      
          


            Svět Lyreco


        
      
                
    
      
        
              
    
              
[image: 42 countries]




      
  


      
        
                          40


                    
            zemí 

      
        

      

      
            Působíme přímo ve 25 zemích v Evropě i v Asii, kde máme 17 místních poboček a odborné centrum zaměřené na bezpečnost na pracovištích. Dále jsme založili síť 13 strategických distribučních partnerů, kteří se starají o dalších 15 trhů v Severní, Střední a Jižní Americe, v Evropě a v Asii a Tichomoří.


      
      
            Naše mezinárodní pokrytí

      
    

    
      
        
              
    
              
[image: 10000 employees]




      
  


      
        
                          12 000


                    
            zaměstnanců

      
        

      

      
            Zaměstnanci společnosti Lyreco jsou základem dokonalosti, kterou našim zákazníkům denně nabízíme. 


      
      
            Lidé a hodnoty

      
    

  



          

        
                        
    
              
              
    
              
[image: 1926]




      
  


      
            
        
            1926

      
            společnost v soukromém vlastnictví s téměř stoletou tradicí

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              
[image: ONE CLICK]




      
  


      
            
        
            10 000 

      
            produktů skladem

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              
[image: 19 NDC]




      
  


      
            
        
            19

      
            národních distribučních center

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              
[image: lyreco vans]




      
  


      
            
        
            1

      
            denní doručení

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              
[image: CO2 emission]




      
  


      
            
        
            -28,11 %

      
            emisí CO2 od roku 2010

      
      

    

  


                                
    
              
              
    
              
[image: white leaves ecological symbol]




      
  


      
            
        
            42,2 %

      
            prodeje ekologických výrobků

      
      

    

  


                  

    

  


                
    
      
                  
            Podpora pracovišť přispívajících k trvalé udržitelnosti 
Naši klienti usilují o vytváření pracovišť, která podporují blahobyt a bezpečnost jejich pracovníků a přispívají k ochraně naší planety. 
Jsme odhodláni pomáhat při hledání těch správných udržitelných řešení prostřednictvím našich individualizovaných rad a služeb a nastavovat tak standardy cirkulární ekonomiky pro pracoviště.  
Jako člen iniciativy UN Global Compact - globální dohody OSN od roku 2004každoročně vydáváme svou zprávu o udržitelnosti, ve které prezentujeme kroky, které jsme podnikli k dosažení našich ambiciózních cílů udržitelnosti a k poskytnutí podpory našim klientům v jejich snaze o plnění jejich vlastních cílů. 


      
              

    

  
    
                
          
        
          
              
              
[image: sustainability report 2022 image]




      


      
          
              
            Stáhnout


      


      
        

        
          
            Chcete se dozvědět více?

      
              PŘEČTĚTE SI NAŠI ZPRÁVU O TRVALÉ UDRŽITELNOSTI 


          
          
          
              
            Stáhnout


      


      
        

      

     


              
    
              
              
[image: smiling kids at school]




      


      

    
          Lyreco For Education 


      
            Získávání financí 
Motivace všech našich pracovníků k věnování času charitativním iniciativám je součástí firemní kultury společnosti Lyreco. 
 
Prostřednictvím programu Lyreco For Education mají možnost zapojit se do aktivit směřujících k získávání financí pro děti z chudých poměrů a poskytnout jim tak lepší přístup ke vzdělání. 


      
      
            Objevte program Lyreco for Education

      

    




              
  
    
              
              
[image: man holding camera]




      


      
    
      
            
Novinky Lyreco 

      
      
            Objevte, co je v Lyreco nového, v našem magazínu.


      
      
            Podívejte se na naše novinky zde! 

      

    

  




                
    
      
                  
              
    
              
[image: e shop]




      
  
Lyreco E-SHOP
Jedno řešení, jeden kontakt, jeden online obchod pro všechny Vaše potřeby na pracovišti!
Přejít na e-shop


      
              

    

  
    
                
          
            Pokračovat ve čtení


        
          
      
      
              
              
[image: A person on a path in the forest]




      


      
    
    
    
      
            Životní styl

      
      
      
              Trvalá udržitelnost

              CSR

              Inovace a budoucnost

          

  
    

    
        Lyreco podporuje Newyorskou deklaraci o lesích


      

    
            V září roku 2019 v rámci summitu OSN o změně podnebí posílila skupina Lyreco Group podpisem Newyorské deklarace o lesích své odhodlání bojovat proti odlesňování a změně podnebí.

      
    
    
      Číst 
              
            Črv 26, 2020


      
          
    
  
    
    
    
    
  

3mn
  


          
  



          
      
      
              
              
[image: Lyreco Central Europe employees]




      


      
    
    
    
      
            Životní styl

      
      
      
              Lidé a kultura

              CSR

          

  
    

    
        Dny dobrovolnictví na Slovensku


      

    
            Na Slovensku může být každý součástí národních Dnů dobrovolnictví; jsou to dny, kdy firemní zaměstnanci pomáhají zkrášlit, uklidit a zlepšit město, ve kterém žijí, a také jeho okolí.

      
    

  Written by

      
      
    
      

      
    

  

  



    
      Číst 
              
            Čer 08, 2023


      
          
    
  
    
    
    
    
  

3mn
  


          
  



          
      
      
              
              
[image: a woman smiling]




      


      
    
    
    
      
            Životní styl

      
      
      
              Trvalá udržitelnost

              Dodávatelia

          

  
    

    
        Zmírňování změny klimatu a nedostatku zdrojů v papírenském průmyslu


      

    
            Dřevo, jakožto hlavní surovina pro papírenský průmysl, činí z lesnictví klíčový problém trvalé udržitelnosti. Nedostatek surovin je globální výzvou pro udržitelnost.

      
    

  Written by

      
      
    
      

      
    

  

  



    
      Číst 
              
            Črv 10, 2019


      
          
    
  
    
    
    
    
  

2mn
  


          
  



      


      


                
          
            Z našeho časopisu

      
      
            A Great Working Day

      
      
  
  
  

  
  
  

  

          
      
      
      
              
              
[image: man woman with blue safety helmet in orange long sleeve jacket]




      


      
    
    
    
      
            Product and Service

      
      
      
              OOPP

              Odbornost

          

  
    

    
        Pracovní oblečení na jaro a léto: Které materiály jsou nejvhodnější?


      

    
            Klíčovým faktorem při výběru pracovního oblečení do teplého počasí je volba lehkých a prodyšných materiálů. Zjistěte, které vaše zaměstnance ochrání a zaručí komfort. 

      
    
    
      Číst 
              
            Bře 28, 2024


      
          
    
  
    
    
    
    
  

3mn
  


          
  




    

    
              
      
      
              
              
[image: group picture of attendees at eopa 2023 in amsterdam]




      


      
    
    
    
      
            Produkty a Servis

      
      
      
              Trvalá udržitelnost

              CSR

          

  
    

    
        Lyreco zazářilo na 23. ročníku European Office Products Awards


      

    
            Společnost Lyreco uspěla na 23. ročníku European Office Products Awards v Amsterdamu, kde získala ocenění Sustainability Excellence - Reseller Award a Highly Commended v kategorii Reseller of the Year.

      
    
    
      Číst 
                        Mar 26, 2024


          
                  
  




              
      
      
              
              
[image: office kitchen blue]




      


      
    
    
    
      
            Product and Service

      
      
      
              Občerstvení

          

  
    

    
        Těchto 5 věcí by nemělo chybět v žádné firemní kuchyňce. Máte je všechny?


      

    
            Víte, kde tráví kolegové nejvíce společného času? V kuchyňce. Proto je důležité, aby v ní nic nechybělo. Vytvořte si z firemní kuchyně stylové místo, kde se všichni budou cítit příjemně.

      
    
    
      Číst 
              
            Bře 08, 2024


      
          
    
  
    
    
    
    
  

3mn
  


          
  




      


    

  
  

  
  





      


          

  
  

  
  



  

  
    
                
    
  

  
            O společnosti Lyreco

        

      


  


  	
                      Jsme Lyreco
                          
              Mezinárodní pokrytí
              Lidé a hodnoty
              Náš příběh
              Etika a dodržování předpisů
              Lyreco For Education
  

                              
	
                      Řešení pro pracoviště
                  
	
                      ODPOVĚDNOST A UDRŽITELNOST
                  
	
                      Lyreco kariéra
                  
	
                      BLOG
                  
	
                      Kontaktujte nás
                  
	
                      Informace o zpracování osobních údajů
                  
	
                      EVERYTHING YOUR WORKPLACE NEEDS
                  



  
  


  


          
    
  

  
    

      
  


  	
                      Linkedin
                  
	
                      Facebook
                  
	
                      Youtube
                  




  
  


  


                    
          
            © Lyreco 2024
          

          
              
  

  
    

      
  


  	
                      Documents for download
                  
	
                      Lyreco Privacy Policy
                  
	
                      Sitemap
                  
	
                      Terms of Use
                  




  
  



          

        

          

  


  

    

    













  


